АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              19.02.2019                                    № 20

О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.01.2019 №9 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 16-53 от 26.12.2016 года, Бюджетным кодексом Российской Федерации

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.01.2019г №9 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2. Приложение к постановлению администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 22.01.2019г №9 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» читать в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                Н.В. Хананова